i facit ff de excusat^o turo fare q sine
 cu se^o fm 10. m. d. jo. d. ymola. q an
 factu l^o est capta alioz si p^o factum
 d. iure factu pot defendi opp. glo. r. ce
 do q bne dicit. In e. glo. ibi r. acdo qm
 glo. m. q. fatatone sit facienda ex p^oso
 illoz m. i. reatit. glo. duab^o opp. r.
 vna repbat. In e. glo. ibi d. expressis
 oppo tractabat. hic an. ex p^oso in ipso
 fatato appetat ex p^o q quemendi p
 rlam no fuerit ex p^osi. r. si ille dicit
 nolle. se. alioz queire d. q no appetat
 fat. e. a. q sibi pclusa. est vna ad ali
 ob quemendos. r. p dicit vnes r. te
 m. i. p dicit ab. r. p ex uagitem alexa
 du qz p illud q vclat oia ex p^ony
 r. si bna m. quemre vclat si illa
 dece no habent r. bid in. spe. d. si
 ratone q. r. d. item. q. p rlam qre bi
 q. r. si p rlam vnu quemat r. alioz
 noia no ex p^omat. ex q dicit si p las
 quemre nolle reatur. factu opare
 re r. respondere. m. p. d. oppo caute
 fecit. In no fatatone n. ul fuerit ex
 p^o ul renuaret quetony alioz pte
 p dicit ost. ex p^oso tlu ponda e
 p m. ad que p la q ad ptem spectat
 vmer aditete caplam. f. q. m. si p
 cor. vbi si subdelegat facit ex p^ony pa
 noia r. illa noia psequet fudela. n.
 p. a subdelegat ul al pcedit q fat ex
 p^oso ul renuq. fm. 10. m. m. e. glo. ibi
 r. si quatur. fat. glo. an possit quemu
 ad d. no ex p^oso an ex p^oso. glo. solut
 q. si n. fuerit factu in fandon ibi
 dicitur q est. tertia. 10. m. m. e.
 glo. ibi si pnc. qm glo. q. si. expressis
 illis m. vnu mittunt uel no ex p^oso
 quemt r. agitur q illud nec ex p^oso
 an. In. glo. arguit p. et. q. r. solut q
 non. m. e. glo. m. si. p. d. 10. m. vbi. r.
 ar. r. vbi alia qones circa her. m.
 spe. de fatatone. f. i. d. ite q. p. rlam
 r. duobz. 10. m. r. refert hic lapp
 dictu spectat. ibi q obmpto no m.
 ex ista. glo. fm. d. an. q. quo. p. fundi
 to caret. In. p. p. cessum. ad. ulterio
 nulla ex p^oso opita. ex p^oso no p. nua
 at. si. In. m. appetentem. no. valet. p. cessu
 si. si. p. nua. set. sup. v. p. bne. valet. s. lib
 glo. habetur. m. e. p. rimo. f. glo. sup. v.
 b. noia. q. ut. an. suscipit. noia. ex p^oso
 sine. agnommbus. solue. ut. m. glo. m.
 si. glo. d. francis. m. d. m. respectu. q.
 circa. locutiones. et. certus. sine. noibus. no
 suscipiet. ex p^oso. 10. m. p. hoc. feat
 iste. restit. qui. d. noia. et. fm. 10. d.
 fm. d. 10. d. ymola. dicit. q. p. uat. hoc
 tuat. si. non. nam. argu. legit. e. de. ff.
 si. ceteru. p. r. fm. r. cum. r. acdo. q. bne
 q. ubi. requirit. noia. p. suscipit. ex p^oso
 illam. p. articulationes. noia. illam. p. son. m.
 q. dicitur. ut. not. glo. m. e. d. de. c. q.